
UCHWAŁA nr 124/XXII/08
Rady Gminy  Płoniawy-Bramura

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie  w poczet
zasobów komunalnych  mienia będącego własnością „Zakłady
Przemysłowo-Handlowe Spółki STALTEX” S.A. z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z  późn.zm. ) w
związku z art. 11 oraz art.25 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn.
zm.), Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na  odpłatne nabycie do gminnego zasobu  komunalnego sieci
wodociągowej wraz z hydrofornią będących  własnością „Zakłady
Przemysłowo-Handlowe Spółki STALTEX” S.A. z siedzibą w Warszawie, 
położonych  w obrębie  miejscowości Krasiniec   z przeznaczeniem na  cele
publiczne - zbiorowego zaopatrzenia w wodę  mieszkańców  Gminy
Płoniawy-Bramura za cenę nie wyższą, niż 300 000 zł. 

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zaopatrzenie mieszkańców w wodę należy do zadań publicznych gminy. 

Dla realizacji tego zadania , celowe jest nabycie urządzeń  zaopatrujących w

wodę  od innych podmiotów, które nie są zobligowane do tego typu zadań.

Dlatego w celu prawidłowej realizacji tego zadania określonego w  art. 7,

ust. 1 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  podjęcie

uchwały staje się celowe. 


